Администрация Токарёвского муниципального округа
Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.05.2024

     р.п. Токарёвка                                         № 216-р
Об утверждении состава проектного комитета по реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национального проекта «Жилье и городская среда»
(в редакции от 25.10.2024)

В соответствии с Положением о проектных комитетах по реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национальных и региональных проектов, утвержденным постановлением администрации Токарёвского муниципального округа от 12.02.2024 № 215 «Об утверждении Перечня проектных комитетов по реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национальных и региональных проектов и Положения о них»:

1. Утвердить состав проектного комитета по реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской область национального проекта «Жилье и городская среда» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации Токарёвского района Тамбовской области от 07.08.2019 № 136-р                           «Об утверждении списка проектного комитета по реализации на территории Токарёвского района Тамбовской области национального проекта «Жилье и городская среда».
3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Токарёвского
муниципального округа
Тамбовской области                                                                      А.В. Жуков
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации Токарёвского муниципального округа
от 07.05.2024 № 216-р
Состав
проектного комитета по реализации на территории
Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национального проекта «Жилье и городская среда»
(далее – проектный комитет)
	Никулин Олег Алексеевич
	первый заместитель главы администрации Токарёвского муниципального округа, председатель проектного комитета;

	Эльмурзаев Руслан Идрисович
	заместитель начальника отдела градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, автомобильных дорог и транспорта администрации Токарёвского муниципального округа, заместитель председателя проектного комитета;

	Неугодова Елена  Михайловна
	консультант отдела отдела градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, автомобильных дорог и транспорта администрации Токарёвского муниципального округа, секретарь проектного комитета;

	члены проектного комитета:

	Потапова Галина Юрьевна
	исполняющая обязанности заместителя главы администрации Токарёвского муниципального округа;

	Лунина Ирина Владимировна
	заместитель главы администрации Токарёвского муниципального округа;

	Мартихина Ирина Придоновна
	консультант отдела градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, автомобильных дорог и транспорта администрации Токарёвского муниципального округа;

	Портнова Наталия Владимировна
	начальник отдела градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, автомобильных дорог и транспорта администрации Токарёвского муниципального округа;

	Сажнев Федор Алексеевич
	начальник управления по развитию сельских территорий администрации Токарёвского муниципального округа;

	Степанова Екатерина Николаевна
	заместитель начальника отдела по правовой и кадровой работе администрации Токарёвского муниципального округа;

	Терехова Елена Петровна
	консультант по социальным вопросам,  здравоохранению администрации Токарёвского муниципального округа;

	Трапезникова Светлана Владимировна
	начальник отдела по земельным и имущественным отношениям администрации Токарёвского муниципального округа.